posadzka cementowa z ułożo1,1ą terakotą,
r okiena i drzwi pcv:
o instalacje: elektryczna, wodno kanalizacyjrra, centralnego ogrzewa.

Stan teclrnicznv lokalu - dobrv.

Forma oddania w najem przetarg ustny ograniczony - umowa najmu

Wysokość czynszu (netto)
1250,39 zł

słownie: jeden tysiąc dwieście pięćdziesiąt złoĘ i 39/100 groszy
do czynszu zostanię doliczony podatek od towarów i usług (VAT), stosownię do art.
41 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług
(tj. Dz. U. z2018 r. zpóźn. zm.).

Stawka czynszu za najem będzie waloryzowana corocznie przy